Contuli ad ectypum charta expressum, deinde dubia quaedam aere inspecto solvit Belger. A. 1679 in hanc tabulam commentatus est Damadenus (aes redivivum s. tabula Canusina), quem eius librum edidit a. 1723 demum Burmannus in thesauro antiq. Ital. T. IX parte V. A. 1681 Norisius scribit Venetiis ectypum confici in tabula aerea (v. epistolam eius ad Mezzabarbam datam Venetiis 18 Ian. 1681 [opp. Norisii vol. 5 Mantuae 1741 p. 88; cf. ibidem p. 218] eiusdemque epistolam consularem Bononiae 1683 p. 132): *è stata portata qua in Venezia una tavola di bronza ritrovata a Canusina nel regno di Napoli . . . il padrone della tavola dimanda 1000 ducati, io però a pena gli ne darei 25, perchè nulla ha di memorabile, non contenendo altro che i nomi de' magistrati di quella città. Ora s'intaglia e finita, glie ne mandarò una stampa.* Ex iis quae l. c. et in altera epistula ibidem p. 218 Norisius addit intellegitur doctorem Bon Norisio eam tabulam exhibuisse; unde cum scribat Fabrettius p. 658 edidisse eam tabulam Nicolaum Bon, apparet significari ipsam eam laminam. Ab ea optime facta pendet praeter Fabrettium 599, 9 etiam Spon misc. p. 280. Burmannus quoque, qui exemplum ectypi Venetiis sculpti fortasse ut iungeretur cum Damadeni libro (cui praeterea exemplum tabulae non est insertum) ad edendum sibi transmissio una videtur accepisse, id accurate imitatus est. Cum una cum archetypo ectypum quoque Venetum Riccardiorum factum esset, ex eodem tabulam edidit Ioannes Lami cum futili commentario (in antiquam tabulam athenaeam Vinc. Mariae Riccardi observationes Flor. 1745 pp. 21 fol.), contra quem quae sive monuit sive cavillatus est Gorius septem epistulis (lettere critiche scritte da un Accademico Fiorentino sopra l'osservazioni cet. Lucca 1745. 4. pp. 96), et ipsa exigua utilitatem habent. Repetivit Orelli 3721.

1, 14 vestigia nominis erasi Damadenus p. 26 c legit C · HERONIVS · MAGNVS, nescio qui (Nicolaus Bon fortasse) apud Fabrettium p. 658 C · MISONIVS · MAGNVS, Borghesius qui vidit aes C · PETRONIV S IIII v s. Vestigiis quae accurate enotavit Belger id quod supra dedi C · PETRONIVS · MAGNVS plane convenit. Potest hic fuisse Magnus vir consularis quem occidit Maximinus (Herodian 7, 1, 4; vita Maximini 10). Petronius Perpenna Magnus Quadratianus nominatur saeculo labente in titulo Grut. 177, 7 = C. VI, 1750.